2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam, iż średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej w Zamościu 
w 2023 roku wynosi 5.832,49zł (słownie: pięć tysięcy osiemset trzydzieści dwa złote czterdzieści dziewięć 
groszy).   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Centrum Pomocy Rodzinie            
w Zamościu i Dyrektorowi  Domu Pomocy Społecznej w Zamościu. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.